Tekst pochodzi z serwisu: Dekoria.pl
Dekoria.pl od nowej strony
2015-01-27
Zaplanuj wystrój mieszkania zanim kupisz potrzebne artykuły. Skorzystaj z funkcji asystenta (podpowiedzi) Dekoria.pl i odkryj możliwości jakie daje nowa, funkcjonalna i łatwa w obsłudze strona www. Od niedawna klienci Dekoria.pl mogą korzystać z zupełnie nowej strony internetowej. Zmianie uległa nie tylko część wizualna, ale i funkcjonalność strony, która ma za zadanie ułatwić poruszanie się po serwisie i odnalezienie pożądanych produktów. W wyniku wprowadzonych zmian witryna sklepu www.dekoria.pl jest jeszcze bardziej przejrzysta i przyjazna odwiedzającym ją klientom.- Wprowadzone zmiany poprzedzał audyt, warsztaty eksperckie oraz badanie na grupie użytkowników, które udzieliły nam odpowiedzi na temat potrzeb i oczekiwań naszych klientów. Zależy nam na tym, by osoby korzystające z e-sklepu czuły się w nim dobrze, a same zakupy sprawiały im przyjemność. Mamy nadzieję, że udało nam się osiągnąć zamierzony cel - komentuje Agnieszka Rybka, dyrektor handlowy Dekoria.pl. Nowoczesny design oraz czytelny i funkcjonalny layout ma za zadanie ułatwić korzystanie z serwisu Dekoria.pl. - Mamy świadomość tego, że część spośród naszych klientów, po odnalezieniu interesujących ich stylizacji, chce odtworzyć podobną lub identyczną dekorację we własnym domu. Praktyczne narzędzie wdrożone na naszej stronie, pozwala skorzystać z tej opcji w kilku krokach. Co ważne umożliwia skorzystanie z propozycji i sugestii naszych ekspertów, co jest istotne w przypadku wszelkich wątpliwości, potrzebnej pomocy w wyborze artykułów - dodaje Agnieszka Rybka.Na pierwszy rzut oka zauważalny jest nowy układ treści na stronie, a także zmiana w kolorystyce witryny. Modernizacja serwisu wystąpiła również na poziomie oferty sklepu, która została podzielona według najczęściej odwiedzanych i poszukiwanych produktów.Bogactwo dostępnych produktów (tekstylia domowe, drobne dekoracje czy meble) to tylko jeden z czynników wyróżniających ofertę producenta na tle konkurencji. Na uwagę zasługuje możliwość zamówienia artykułów pod wymiar podany przez klienta. Wszystko to znajduje się na stronie www.dekoria.pl.
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